ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 26 ноября 1997 г. N 17-119
О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ К ПЕРЕГОВОРНОЙ ПОЗИЦИИ РОССИИ ПО ПРИСОЕДИНЕНИЮ

К ВСЕМИРНОЙ ТОРГОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ (ВТО)

С целью выполнения решения Комиссии Правительства Российской Федерации по вопросам ВТО (протокол N 1 заседания
Комиссии от 12.09.97 и протокол N 1 заседания Рабочей группы по услугам этой Комиссии от 19.09.97), в соответствии с которым
Госстрой России определен федеральным органом, ответственным за организацию работы по подготовке первоначальных
предложений по доступу иностранных поставщиков на российский рынок услуг в области архитектуры, градостроительства,
строительства и жилищно-коммунального хозяйства, приказываю:

1. Образовать рабочую группу по вопросам ВТО в составе:

                           Руководитель

    Полтавцев С.И.  - заместитель председателя Госстроя России

                              Члены:

    Абарыков В.П.   - заместитель начальника Департамента

                      развития НТП и ПИР

    Авдеев В.В.     - начальник Департамента ЖКХ

    Голубев В.Н.    - заместитель начальника Управления

                      градостроительства, инфраструктуры

                      и территориального развития

    Добжинский Д.П. - начальник отдела внешних сношений

    Ишутин П.К.     - начальник Управления по взаимодействию

                      с субъектами РФ и развитию подрядных торгов

    Лычкин Ю.С.     - начальник Управления экономики

                      строительного комплекса

    Нагорняк И.Н.   - начальник отдела Управления стандартизации,

                      технического нормирования и сертификации

    Тимофеев Н.Д.   - начальник отдела механизации, технологии

                      и лизинга

    Хорьков А.С.    - начальник отдела инженерного оборудования и

                      инженерной защиты территорий

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

    Цветков В.А.    - заместитель начальника Департамента

                      архитектуры.

2. Указанной рабочей группе руководствоваться решениями Комиссии Правительства Российской Федерации по вопросам ВТО
и соответствующих рабочих групп этой Комиссии по видам услуг.

3. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Полтавцева С.И.

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.